
Suomen Nuorisoseurat ry    Kevätvaltuusto 2026 
 
 

1(2)

 
Hallituksen esitys varoituksen antamisesta Jyväskylän seudun Nuorisoseura ry:lle 
 
 
Taustaa 
 
Jyväskylän seudun Nuorisoseura oli vuokrannut yksityishenkilölle seurantalon 24.4.-26.4.2026 
väliseksi ajaksi. Tilaisuus paljastui Ylen (MOT) aiheesta tekemään uutisen pohjalta uusnatseihin 
liitetyn Blood&Honour verkoston tapahtumaksi.  
 
Suomen Nuorisoseurojen hallitus on käsitellyt asiaa whatsapp-viestikeskustelussa pe 24.4.2026, 
hallituksen kokouksen yhteydessä la 25.4.2026 ja hallituksen ylimääräisessä kokouksessa ma 
4.5.2026. Hallitukselle on toimitettu seuran selvitys tapahtumien kulusta, pääsihteerin yhteenveto 
tapahtumista sekä seuran aktiivihenkilön toimittama sähköposti pääsihteerille ja puheenjohtajalle. 
 
Säännöt 
 
Suomen Nuorisoseurojen sääntöjen mukaan hallitus hyväksyy jäsenet ja valtuusto varoittaa tai 
erottaa: 
 
5 §  
Liiton varsinaisia jäseniä ovat ne alueelliset ja paikalliset nuorisoseurat ja muut rekisteröidyt 
yhdistykset, jotka liiton hallitus on jäseniksi hyväksynyt. 
 
7 § 
Jäsen voi erota liitosta ilmoittamalla siitä kirjallisesti liiton hallitukselle. Jos jäsen toimii liiton 
periaatteita vastaan voi valtuuston kokous hallituksen esityksestä asian laadun mukaan 
varoittaa asianomaista jäsentä tai erottaa liitosta. Jos jäsen jättää täyttämättä ne 
velvollisuudet, jotka sillä liiton jäsenenä on, voi hallitus erottaa jäsenen liitosta. Mikäli erotettu 
30 päivän kuluessa erottamispäätöksestä tiedon saatuaan ilmoittaa tyytymättömyytensä 
päätöksen johdosta, liiton hallitukselle osoitetulla kirjeellä, on erottamispäätös, ollakseen 
pätevä, hyväksyttävä vielä seuraavassa kokouksessa. 
 
Hallituksen päätös  
 
Suomen Nuorisoseurojen hallitus käsitteli asiaa ylimääräisessä kokouksessa 4.5.2026.  
 
Jyväskylän seudun Nuorisoseura sai tiedon seurantalon todellisesta käyttötarkoituksesta 
maanantaina 20.4.2026 Ylen toimittajan kautta. Yksityistilaisuuden sijaan seurantalolle oli 
suunniteltu yleisötilaisuutta lauantaille 25.4.2026. Tilaisuuden järjestäjänä toimi yksityishenkilön 
sijaan uusnatseihin liitetty Blood&Honour verkosto, jonka toiminta ja arvot ovat ristiriidassa 
nuorisoseurojen arvojen kanssa. Huolimatta etukäteen saadusta tiedosta Jyväskylän seudun 
Nuorisoseura ei (1) tiedottanut liittoa tekeillä olevasta uutisesta, jolla voitiin ajatella olevan 
mainehaittaa koko järjestölle eikä (2) ryhtynyt toimenpiteisiin vuokrauksen perumiseksi 
yksityishenkilön kanssa. 
 
Suomen Nuorisoseurojen pääsihteeri sai asiasta tiedon Ylen uutisen julkaisun jälkeen pe 24.4.2026 
Jyväskylän seudun Nuorisoseuran puheenjohtajalta. Pääsihteeri kehotti välittömästi tiedon 
saatuaan seuraa perumaan tilaisuuden vedoten mainehaittaan ja vuokralaisen toimintaan vastoin 



Suomen Nuorisoseurat ry    Kevätvaltuusto 2026 
 
 

2(2)

Nuorisoseurojen arvoja. Suomen Nuorisoseurojen hallitus kehotti seuraa pääsihteerin välityksellä 
la 25.4.2026 perumaan tilaisuuden vedoten mainehaittaan ja vuokralaisen toimintaan vastoin 
Nuorisoseurojen arvoja. Molemmilla kerroilla puheenjohtaja lupasi, että seura ryhtyy 
toimenpiteisiin tilaisuuden perumiseksi, mutta näin ei tapahtunut. Tilaisuus toteutui la 25.4.2026. 
 
Liitto tarjosi seuralle koko ajan tukea tiedottamisessa ja yhteydenpidossa vuokraajan suuntaan.  
Samalla ilmaistiin tuki seuralle myös varauksen peruttamisesta syntyvien mahdollisten 
jälkiseuraamusten osalta (mm. mainehaitta ja korvausvaatimus).  
 
Suomen Nuorisoseurojen hallitus katsoo, että 
(1) Jyväskylän seudun Nuorisoseuralla on ollut riittävästi aikaa perua yksityishenkilön tilavaraus 
seurantalolle, kun on selvinnyt, että seurantaloa käytetään Nuorisoseurojen arvojen vastaisen 
yleisötilaisuuden järjestämiseen; 
(2) Jyväskylän seudun Nuorisoseuran olisi pitänyt ymmärtää olla välittömästi yhteydessä 
pääsihteeriin, kun Ylen toimittajan kautta on selvinnyt seurantalon vuokraamisen todellinen 
tarkoitus; 
(3) Jyväskylän seudun Nuorisoseuran olisi pitänyt toimia koko järjestöä koskevassa 
mainehaittatilanteessa liiton antaman ohjeen mukaisesti ja perua tilaisuus. 
 
Näin ollen Suomen Nuorisoseurojen hallitus päättää esittää Suomen Nuorisoseurojen valtuustolle 
varoituksen antamista Jyväskylän seudun Nuorisoseuralle. 
 
Varoituksella halutaan osoittaa, että Suomen Nuorisoseurat edellyttää jäsenyhteisöiltään 
nuorisoseurajärjestön arvojen mukaista toimintaa myös vuokraustoiminnassa ja jäsenyhteisöjen 
tulee toimia itsenäisestä asemastaan huolimatta yhteisen edun mukaisesti, jos riskinä on koko 
järjestöä koskeva mainehaitta. 
 
Mahdollisiin median yhteydenottoihin asiaan liittyen vastaa pääsihteeri Sanna Airaksinen 
sanna.airaksinen@nuorisoseurat.fi. 
 
 
Suomen Nuorisoseurat ry 
Hallitus 


